
UCHWAŁA   NR   XX/ 141 /2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 19 października 2012 r.  

 
zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu 

Gminnemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Krościenku Wyżnym. 
 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 
 

 § 1. W UCHWALE NR XV/119/2012 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

27 kwietnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Gminnemu 

Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Krościenku Wyżnym, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 1. 1. Samodzielny Publiczny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krościenku 

Wyżnym, zwany dalej „Zakładem” jest podmiotem leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 

wykonującym działalność leczniczą, realizującym określone niniejszym Statutem świadczenia 

zdrowotne i promocję zdrowia w rodzaju ambulatoryjne świadczenia zdrowotne.  

 2. Zakład może używać nazwy skróconej: „SPGZOZ Krościenko Wyżne.”; 

 

2) § 14-15 otrzymują brzmienie: 

„§ 14. Strukturę organizacyjną Zakładu tworzą: 

1) Przedsiębiorstwo – Samodzielny Publiczny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej z siedzibą 

38-422 Krościenko Wyżne, ul. Szkolna 13; 

2) Jednostka organizacyjna Przedsiębiorstwa – Ośrodek Zdrowia z siedzibą 38-422 

Krościenko Wyżne, ul. Szkolna 13; 

3) Komórki organizacyjne działalności podstawowej; 
4) Komórki organizacyjne działalności pomocniczej – administracyjnej i ekonomicznej.”; 

 

§ 15. Szczegółową strukturę organizacyjną Zakładu określa regulamin organizacyjny 

Zakładu, ustalony przez dyrektora i zaopiniowany przez radę społeczną.”; 

 

3) uchyla się § 16 i 17. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 


